П Р О Т О К О Л
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 050/ТВРЗ/2020

«21» декабря 2020 г.                            14:00		                       г. Тамбов

Повестка дня:

    1. Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № 050/ТВРЗ/2020 на право заключения Договора поставки ТМЦ (далее – Товар) для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2021 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «21» декабря 2020   г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, этаж 1, кабинет юр. сектора. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших конкурсные заявки:
К установленному конкурсной документацией сроку, конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
        По лоту № 1:
        - заявок не представлено.
        По лоту №2:
       1.ООО «Воронежпромметиз», г.Воронеж,ИНН 3665038271
По лоту № 3:
       1.ООО «Волат», г.Санкт-Петербург,ИНН 7839066125
       По лоту № 4:
        1.ООО «Воронежпромметиз», г.Воронеж,ИНН 3665038271
       По лоту № 5:
1. ИП Кинаш, г.Таганрог, ИНН 615429427313
2. ООО «ВТК»,г.Ярославль,ИНН 7606084523
       По лоту № 6:
       - заявок не представлено.
       По лоту №7:
        1.ООО «Воронежпромметиз», г.Воронеж,ИНН 3665038271

По лоту № 8:
       1.ООО «Воронежпромметиз», г.Воронеж,ИНН 3665038271
По лоту № 9:
       - заявок не представлено.
По лоту № 10:
        1.ООО «Желдортехпоставка», г.Воронеж, ИНН 3662258448
По лоту № 11:
      - заявок не представлено.
       По лоту № 12:
       - заявок не представлено.
По лоту № 13:
      - заявок не представлено.
По лоту № 14:
      1.ООО «Воронежпромметиз», г.Воронеж,ИНН 3665038271
       По лоту № 15:
       - заявок не представлено.
По лоту № 16:
      1.ООО «Техника», г.Воронеж, ИНН 3662201681
По лоту № 17:
      1. ООО «Желдортехпоставка», г.Воронеж, ИНН 3662258448
      2.ООО «АКВА-КИП ИНЖИНИРИНГ»,г.Москва,ИНН 7715959084
По лоту № 18:
       - заявок не представлено.
По лоту № 19:
       - заявок не представлено.
По лоту № 20:
       - заявок не представлено.
По лоту № 21:
      1.ООО «Алкион», г.Москва, ИНН 5047180534
       По лоту № 22:
       1.ООО «Алкион», г.Москва, ИНН 5047180534
       2.ООО «Спецтехсервис»,г.Воронеж,ИНН 3664135836
По лоту № 23:
      - заявок не представлено.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией в открытом конкурсе.

[bookmark: _GoBack]

                                    Подписи членов экспертной группы
 (

/
Сидорин М.В.
(подпись)
(расшифровка

подписи)
/
Буданцева
 Г.В.
/
(подпись)
(расшифровка

подписи)
/Захаров А.В./
(подпись)
(расшифровка

подписи)
/Денисова О.Ю
(подпись)
(расшифровка

подписи)
/Сычева А.Ю.
/
(подпись)
(расшифровка

подписи)
Дорофеев
  Д.В.
/
(подпись)

(расшифровка

под
писи)
)Члены экспертной группы

Зам. руководителя экспертной группы: